• a seguito di procedura negoziata, svoltasi in data 04/08/2021, il Consiglio di Amministrazione di 
Acer Ravenna con Delibera n. 60 del 03/09/2021, ha aggiudicato l’appalto dei lavori in oggetto 
al Consorzio Integra di Bologna, che ha presentato il minor prezzo, sull’importo a base di gara, 
pari ad € 820.197,80 (euro ottocentoventimilacentonovantasette/80) a cui devono aggiungersi € 
69.735,12 per costi relativi alla sicurezza e per emergenza Covid non soggetti a ribasso;

• in data 16/11/2021 è stato stipulato il contratto d’appalto, non soggetto a registrazione, tra 
l’Azienda Casa Emilia Romagna di Ravenna Viale Farini 26 ed il Consorzio Integra di Bologna